
UCHWAŁA NR XXXVII/218/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany rodzaju urzędowych nazw 
miejscowości Bielica, Lubinek, Boguchwała, Buchowo Kikolskie, Kołat, Korzyczewo, Nowopole, Rybniki, 

Kołatek, Ksawery Ciełuchowskie oraz zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Kołat – Rybniki. 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (j.t. Dz.U. Z 2019 r poz. 1443 ze zm.) Rada Gminy Kikół uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości: 

1) Bielica, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości z „przysiółek 
wsi Lubin” na „wieś”, 

2) Lubinek w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Lubinek 
z „część wsi Lubin” na „wieś, 

3) Boguchwała, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 
Boguchwała z „część wsi Kikół Wieś” na „wieś”, 

4) Buchowo Kikolskie, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 
Buchowo Kikolskie z „część wsi Kikół – Wieś” na „kolonia”, 

5) Kołat, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Kołat z „część wsi 
Kołat – Rybniki” na „wieś”, 

6) Korzyczewo, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 
Korzyczewo  z „część wsi Kołat - Rybniki” na „wieś”, 

7) Nowopole, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Nowopole 
z „część wsi Kołat – Rybniki” na „wieś”, 

8) Rybniki, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Rybniki 
z „część wsi Kołat - Rybniki” na „wieś”, 

9) Kołatek,  w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Kołatek 
z „część wsi Ciełuchowo” na „wieś”, 

10) Ksawery Ciełuchowskie, w celu poznania opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy 
miejscowości Ksawery Ciełuchowskie z „część wsi Ciełuchowo” na „kolonia”, 

11) Kołat, Rybniki, Korzyczewo, Nowopole, w celu poznania opinii w sprawie zniesienia urzędowej nazwy 
miejscowości Kołat – Rybniki. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
miejscowości, o których mowa w § 1: 

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od 13 czerwca 2022r. do 31 sierpnia 2022 r.: 

2) uprawnionymi do konsultacji są osoby pełnoletnie, zamieszkujące na terenie miejscowości Bielica, 
Lubinek, Boguchwała, Buchowo Kikolskie, Kołat, Korzyczewo, Nowopole, Rybniki, Kołatek, Ksawery 
Ciełuchowskie; 

3) ankiety stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, zostaną skierowane do mieszkańców miejscowości 
wymienionych w §2 pkt. 2. 

§ 3. 1. Ankiety zostaną udostępnione:  

1) na stronie internetowej gminy Kikół www.kikol.pl; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 1



2) w Biuletynie Informacji Publicznej bip.kikol.pl; 

3) w Urzędzie Gminy Kikół, Plac Kościuszki 7, 87 – 620 Kikół, w pok. nr 5 w godzinach pracy urzędu od 715 
do 1515; 

4) u sołtysów sołectw Lubin, Kikół – Wieś, Kołat – Rybniki, Ciełuchowo; 

§ 4. Wypełnioną ankietę należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy Kikół, Plac Kościuszki 7, 87 – 620 Kikół, w pok. nr 5 w godzinach pracy urzędu od 715 
do 1515, 

2) przesłać skan ankiety na adres mailowy Urzędu Gminy Kikół: urzad@kikol.pl 
4) przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Kikół, Plac Kościuszki 7, 87 – 620 Kikół. 

§ 5. Wynik konsultacji społecznych zostanie przedstawiony na sesji Rady Gminy Kikół. 

§ 6. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich osób. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/218/2022 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Ankiety 

Formularz Konsultacji 

do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Bielica 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 1: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bielica, ustalonej urzędowo z „przysiółek wsi Lubin”, na 
„wieś”  

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Lubinek 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 1: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 1



Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Lubinek, z „część wsi Lubin”, na „wieś”  

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Boguchwała 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 1: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Boguchwała z „część wsi Kikół – Wieś”, na 
„wieś”  

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Buchowo Kikolskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 2



 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 1: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Buchowo Kikolskie, z „część wsi Kikół – Wieś”, na „kolonia” 

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Kołat 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 1: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kołat z „część wsi Kołat – Rybniki” na „wieś”  

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 3



podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Korzyczewo 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 1: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Korzyczewo, z „część wsi Kołat – Rybniki” na „wieś” 

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Nowopole 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 1: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Nowopole z „część wsi Kołat – Rybniki” na „wieś” 

1.Popieram zmianę  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 4



2.Jestem przeciw  

Uwagi: 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Rybniki 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 4: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Rybniki, z „część wsi Kołat – Rybniki” na  „wieś” 

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Kołatek 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 5



adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

Pytanie 1: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kołatek, z „część wsi Ciełuchowo”, na „wieś” 

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Ksawery Ciełuchowskie 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 2: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Ksawery Ciełuchowskie  z „część wsi Ciełuchowo” na 
„kolonia” 

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 6



Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

Formularz Konsultacji 
do wyrażenia opinii 

w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Kołat - Rybniki 

 
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
adres zamieszkania 
 
…………………………………………… 

 

Pytanie 4: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kołat - Rybniki 

1.Jestem za  
  

2.Jestem przeciw  

Uwagi: 
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………… 

 …………………………………………….. 
podpis 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X” w więcej niż 
jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje nieważność opinii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Urzędowa nazwa jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze jest 
położona miejscowość. Rada gminy przedstawia wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji 
publicznej za pośrednictwem właściwego wojewody. W przypadku wniosku dotyczącego zmiany bądź 
zniesienia nazwy miejscowości, rada gminy jest obowiązana uprzednio przeprowadzić w tej sprawie 
konsultacje z mieszkańcami miejscowości. 

W urzędowym wykazie nazw miejscowości i ich części widnieje miejscowość Kołat – Rybniki. Jest to 
miejscowość niezamieszkała stąd zasadne jest, w celu uregulowania spraw związanych z nazewnictwem na 
terenie Gminy Kikół,  zniesienie jej nazwy. 

Na terenie Gminy Kikół istnieją miejscowości będące częścią lub przysiółkiem danej wsi. Miejscowości te 
posiadają odrębną numerację porządkową nieruchomości. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie prowadzi 
się numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości, stąd konieczność zmiany rodzaju urzędowych 
nazw miejscowości. 

W związku z powyższym zmiana rodzaju urzędowych nazw zamieszkałych miejscowości Bielica, Lubinek, 
Boguchwała, Buchowo Kikolskie, Kołat, Korzyczewo, Nowopole, Rybniki, Kołatek, Ksawery Ciełuchowskie 
oraz zniesienie nazwy niezamieszkałej miejscowości Kołat – Rybniki wymaga przeprowadzenia konsultacji na 
co pozwoli podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E339D09-9796-4889-99CD-E2EB2C33E172. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



